УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей

министра транспорта и дорожного хозяйства

Республики Дагестан

1. Возложить временное исполнение обязанностей министра

транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан на заместителя

министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан

Тагирова Магомеда Магомедовича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

23 июня 2025 год^

№93

УПРАВЛЕНИЕ лава

iiicH Дагестан С. Меликов